Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO PARA OS PROGRAMAS PIM E CRIANÇA FELIZ

ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024.

EDITAL Nº 02/2024 -  DIVULGA RESULTADO PARCIAL.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2024, de 24

de janeiro de 2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2024, TORNA PÚBLICO o Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção de interessados com Nível Superior de Escolaridade Incompleto para Cadastro Reserva de Estagiários, objetivando o

preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto aos PROGRAMAS PRIMEIRA

INFÂNCIA MELHOR-PIM E CRIANÇA FELIZ-CF, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 16 de fevereiro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL Nº 02/2024 – DIVULGA RESULTADO PARCIAL, Anexo Único.

Curso: ENFERMAGEM- BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Claudia Luana Fidelix Enfermagem/FACCAT 37 1º -  Novo Hamburgo

William Cezar Mello Enfermagem/FACCAT 33 2° - Parobé

Samuel Franth Petry Enfermagem/Anhanguera 20 3° - Novo Hamburgo

Julia da Silva Colissi Enfermagem/FEEVALE 20 4° - Campo Bom

Curso: FISIOTERAPIA - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Maria Eneida Santos de Melo Fisioterapia/UNIASELVI 50 1° - Novo Hamburgo

Lucas André Marques Fisioterapia/UNIASELVI 30 2° - Campo Bom

Bruna Letícia Toldo Souza Fisioterapia/Unisinos 20 3° - Campo Bom

Gabrielle Barreto Pinheiro Fisioterapia/FEEVALE 17 4° - Campo Bom

Taís Gross Fisioterapia/UNIASSELVI 12 5° - Araricá

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: NUTRIÇÃO - BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Ana Paula Becker do Espírito Santo Nutrição/UNIASSELVI 26 1° - Sapiranga

Édina Fernanda Massmann Watte Nutrição/UNIASSELVI 20 2° - Campo Bom

Tomas Junior Dassi da Silva Nutrição/UNIASSELVI 12 3° - Campo Bom

Kemily Vitória Prado Oliveira Nutrição/Unisinos 12 4° Sim Sapiranga

Curso: PEDAGOGIA – LICENCIATURA

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Tamires Rafaela de Moraes Pedagogia/Unisinos 42 1° - Campo Bom

 Lorena da Silva Sousa Pedagogia/UNIASSELVI 38 2° -
Campo Bom

Bruna Kauana Obem Gonçalves Pedagogia/UNIASSELVI 30 3° - Campo Bom

Salete Rodrigues Pedagogia/Anhanguera 29 4° - Sapiranga

Vanderleia Rodriguez Gonçalves Pedagogia/UNIASSELVI 28 5° - Novo Hamburgo

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Kelle Alessandra da Silva Golfetto Pedagogia/Anhanguera 25 6° - Campo Bom

Fabiane Ferreira Pimentel  Pedagogia/Anhanguera 20 7° - Campo Bom

Graciele Fabiane dos Santos Pedagogia/Anhanguera 12 8° -
Novo Hamburgo

Emilly Machado dos Santos
Pedagogia/Unisinos 12 9° -

Parobé

Curso: PSICOLOGIA- BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Sharlla Gabriane da Silva Goularte Psicologia/IENH 66 1° - Araricá

Edenise dos Santos Manfio Psicologia/FACCAT 45 2° - Sapiranga

Bruna Daiane da Luz Psicologia/FEEVALE 35 3° - Estância Velha

Patrícia Diuliana Loureiro Psicologia/FACCAT 30 4° - Rolante

Julia Caroline Braun Psicologia/FEEVALE 30 5° - Dois Irmãos

Eduarda Bhorer Machado Psicologia/FEEVALE 25 6° - Campo Bom

Thascila Hanna Ferreira Dias Subtil Psicologia/FEEVALE 24 7° - Campo Bom

Giovanna Tomasi Psicologia/FACCAT 13 8° - Campo Bom

Clarissa Kornalewski Braga Psicologia/FEEVALE 12 9° - Campo Bom

Victória Ew Möller Psicologia/FEEVALE 12 10° - Taquara

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: SERVIÇO SOCIAL- BACHARELADO

Nome Candidato(a) Curso/Instituição
Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

Samara Leão Serviço Social/UNIASSELVI 41 1° - Novo Hamburgo

Rosimeri de Campos Farias Serviço Social/UNIASSELVI 20 2° - Campo Bom

Joseane Pulz dos Santos Padilha Serviço Social/UNIASSELVI 12 3° - Campo Bom

Inscrições Não Homologadas

Nome Candidato(a) Curso/Instituição Motivo

Emilly Olsson Rollin Pedagogia/UNIFACVEST
Não há convênio dessa Intituição de Ensino Superior com
a Prefeitura   ,     conforme edital 02/2024 item 2 subitem f.

Bruna Pereira Pedagogia/Unifatecie
Não há convênio dessa Intituição de Ensino Superior com
a Prefeitura   ,     conforme edital 02/2024 item 2 subitem f.

Samanta Dalpiaz Pedagogia/ULBRA
Não há convênio dessa Intituição de Ensino Superior
com a Prefeitura   ,     conforme edital 02/2024 item 2
subitem f.

Patricia Gomes Tradução e Interpretação e Docência em
LIBRAS/Unintese

Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior
com a Prefeitura e candidata não está matriculada em
curso de gradução, conforme edital 02/2024 item 2
subitens d e f.

Luciene Barcelos Scherer Ensino da Filosofia/UFSM
Candidata não está matriculada em curso de
gradução, conforme edital 02/2024 item 2 subitem d.

Deise Aparecida de Medeiros
Eduardi

Psicopedagodia Institucional e Clínica/UNIFAVENI
Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior
com a Prefeitura e candidata não está matriculada em

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

curso de gradução, conforme edital 02/2024 item 2
subitens d e f.

Isadora da Rosa Kichler Técnico em Enfermagem/QI Escola Técnica e
Faculdade

Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior
com a Prefeitura e candidata não está matriculada em
curso de gradução, conforme edital 02/2024 item 2
subitens d e f.

Rita de Cássia Weide Técnico de Enfermagem/SANTATEC
Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior
com a Prefeitura e candidata não está matriculada em
curso de gradução, conforme edital 02/2024 item 2
subitens d e f.

Manuela Cabral de Melo Licenciatura em Ciências Biológicas/Universidade
Federal de Sergipe

Não há convênio dessa Instituição de Ensino Superior
com a Prefeitura e candidata não está matriculada em
curso de gradução, conforme edital 02/2024 item 2
subitens d e f.

Deise Aparecida de Medeiros
Eduardi

Educação Especial/Anhanguera
Candidata não está matriculada em curso de gradução
previsto em edital 02/2024 item 2 subitem f.

Fabiana da Conceição Marchant Pedagogia/UNIASSELVI
Não entregou cópia do comprovante de residência
conforme o edital  02/2024- Item 10 subitem g e item
14 subitem a.

Mariana Fauth Pinheiro Pedagogia/UNINTER
Documento incompleto, documento de identidade
civil, conforme o edital  02/2024- Item 10 subitem a;
item 11; e item 14 subitem a.

Cinara Bianca Farias Pedagogia/UNIASSELVI
Documento incompleto, documento de identidade
civil, conforme o edital  02/2024- Item 10 subitem a;
item 11; e item 14 subitem a.

Priscila Wolff Zappeline Pedagogia/Anhanguera
Documento faltante, documento de identidade civil,
conforme o edital  02/2024- Item 10 subitem a; item
11; e item 14 subitem a.